
RUTAS DE BUS
MAGNO 

MAGNO BUS
ROUTES

2025-2026



RUTA 1-ROUTE 1

SAN ISIDRO / ALBATERA / CREVILLENTE / ELCHE 

HORA
TIME IDA/GO VUELTA/RETURN HORA

TIME

7:35h
SAN ISIDRO: CV-909 Parada
Bus (frente TikiTaka)

ELCHE: Avda. UNESCO (via de servicio) 16:20h

7:40h ALBATERA: C/ San Antón,
13

ELCHE: Palmeritas 16:25h

7:55h CREVILLENTE: C/ Gutierre
de Cárdenas, 1B

ELCHE: C/ Vicente Blasco Ibañez
(Parada Estanco) 

16:27h

8:13h ELCHE: C/ Reina Victoria 47
(Hiperber)

ELCHE:  C/ Jorge Juan,  (Hiperber) 16:32

8:18h ELCHE: C/ Juan Ramón
Jiménez (frente Alcázar)

ELCHE: C/ Gabriel Miró (Pisos azules) 16:34h

8:22h ELCHE: Jesuitinas CREVILLENTE: Poligono del Boch 16:53h

8:28h ELCHE: Avda. UNESCO (via
de servicio)

CREVILLENTE: C/ Gutierre de Cárdenas,
1B

17:00h

ALBATERA: C/ San Antón, 13 17:14h

SAN ISIDRO: CV-909 Parada Bus (frente
TikiTaka)

17:20h



RUTA 2-ROUTE 2

COX / CALLOSA DE SEGURA / CATRAL 

HORA
TIME IDA/GO VUELTA/RETURN HORA

TIME

7:45h
COX: C/ Miguel Hernández
(Skate Park)

CATRAL:  Avda. Constitución, 62 16:40h

7:50h CALLOSA DE SEGURA: Avda. de
las Víctimas del terrorismo

CALLOSA DE SEGURA: Avda. de
las Víctimas del terrorismo

16:55h

8:05h CATRAL:  Avda. Constitución, 62 COX: C/ Miguel Hernández (Skate
Park)

17:00h



RUTA 3-ROUTE 3 

ALICANTE-EL CAMPELLO

HORA
TIME IDA/GO VUELTA/RETURN HORA

TIME

7:40h
EL CAMPELLO: C/ SAN RAMÓN, 161
(Supermercado DIA)

ALICANTE: C/ Rosa Chacel 16:33h

7:50h
SAN JUAN: En frente Porcelanosa ALICANTE: Avda. Aguilera

(Juzgados) 
16:37h

8:00h ALICANTE: Avda. de Denia, 81 (Rotonda
Jesuitas)

ALICANTE: Avda. Oscar Esplá, 35 -
Edificio Banco Sabadell 

16:42h

8:02h ALICANTE: Lopez Osaba  (Museo
Arqueológico-MARQ)

ALICANTE: Plaza de los Luceros 16:46h

8:10h ALICANTE: Plaza de los Luceros ALICANTE:C/ Vázquez de Mella
(Museo Arqueológico-MARQ)

16:51h

8:13h ALICANTE: Avda. Maisonave (1ª parada
Bus Corte Inglés Soto) 

ALICANTE: Avda. de Denia, 81
(Rotonda Jesuitas)

16:53h

8:15h ALICANTE: Parada de Bus Frente al Teatro
Arncihes 

SAN JUAN: Porcelanosa 17:03h

8:17h ALICANTE: Avda. Aguilera 66 (Parada Bus)  EL CAMPELLO: C/ SAN RAMÓN,
161 (Supermercado DIA)

17:10h

8:20h ALICANTE: C/Mexico, 30 



RUTA 4-ROUTE 4 

VILLENA / NOVELDA

HORA
TIME IDA/GO VUELTA/RETURN HORA

TIME

7:45h
VILLENA: Avda. de Alicante, 81 (Burguer
King) 

MONFORTE DEL CID: Avda. Constitución 16:23h

7:54h SAX: 1ª Rotonda Autovía NOVELDA: Plaza Juan XXIII (Parada Bus) 16:30h

8:00h PETRER: Carrefour (parada de Bus
Fuente)

NOVELDA: Rio Vinalopó (Parada Bus) 16:34h

8:03h PETRER: E.S. Cepsa Salinetas PETRER: Av. Cat José M Bernabé Maestre
(Salinetas)

16:45h

8:10h NOVELDA: Rio Vinalopó (Parada Bus) PETRER: Carrefour (parada de Bus Fuente) 16:50h

8:13h NOVELDA: Plaza Juan XXIII (Parada Bus) SAX: 1ª Rotonda Autovía 16:56h

8:20h MONFORTE DEL CID: Avda. Constitución VILLENA: Avda. de Alicante, 81 (Burguer
King) 

17:05h



RUTA 5-ROUTE 5 

TORREVIEJA / GUARDAMAR / LA MARINA / SANTA POLA

HORA
TIME IDA/GO HORA

TIME

7:40h

TORREVIEJA: Av. de las Cortes
Valencianas (Parada Bus, frente
depósito de agua)

SANTA POLA: Frente Estación
de Autobuses

16:40h

7:51h GUARDAMAR: C/Madrid  (E.S.
Repsol)

LA MARINA: Avda. de la Alegria
(n-332) Parada Bus

16:52h

8:00h LA MARINA: Avda. de la Alegria (n-
332) Parada Bus

GUARDAMAR: C/Madrid  (E.S.
Repsol)

17:00h

8:12h SANTA POLA: Frente Estación de
Autobuses

TORREVIEJA: Av. de las Cortes
Valencianas (Parada Bus, frente
depósito de agua)

17:12h


